
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

S004P01BX3XE

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Číslo objednávky: OD/2022/1065/180

Datum: 9.11.2022

I- Atelier per partes s.r.o.

Francouzská 421/87

602 00 Brno

IČ: 06968368

DIČ: CZ06968368

n

j

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Na základě rámcové smlouvy číslo SD/202 1 /04 1 2/ 1 80 a dodatků číslo SD/202 1/04 12/ 180/1

a SD/202 1/04 12/ 180/2 u vás objednáváme:

• Odborná pomoc při obnově části lesa poničeného tornádem

o Zaměření pro výsadbu odrostků 2. fáze obnovy příměstského lesa

o Konzultace a zaměření k výsadbě alejových stromů

o Technický dozor investora při obnově lesních porostů

• Konzultace se zástupci města a lesním hospodářem a účast na zasedáních pracovních skupin

týkající se Příměstského lesa

• Konzultace s projektanty navazujících projektů (Dětské městečko, Sportovní areál

U Červených domků)

Před vystavením faktury bude objednateli zaslán hodinový soupis poskytnutých služeb.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněnu v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci.

KJ3 Hodonín: č.ú. 424671/0100 iC: 002S4S91 DlC: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.cu ,



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

15. listopadu 2022 15:13

Re: objednávka 3/2022 odborná pomoc při lesoparku

Dobrý den,

Přijímám objednávku č. OD/2022/1065/180.

-- —---------

Od:

Komu:

Datum: 14. 11. 2022 10:34:48

Předmět: objednávka 3/2022 - odborná pomoc při lesoparku

Dobrý den,

v příloze emailu zasílám objednávku na odbornou pomoc při lesoparku.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky formou odpovědi na tento email s textem:

„Přijímám objednávku č. QD/2022/1065/1 80“

Děkuji,

referent

Odbor rozvoje města

Město Hodonín

Masa 9535 Hodonín

Tel:

Web:

e-mail

1


